W ogóle,
z tego co już ostrzyżono, wnosząc nie można sobie nader świetnych
obiecywać widoków pod tym względem, gdyż zimno ciągle tu było na
przeszkodzie dobremu wymyciu. Skoro się trochę ociepli łatwiej bę
dzie dokonać tej czynności.

Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.
dnia 1 (13) maja 1853 r.

O D ; R S . i K O P . j D O K O P . J

10,062
141.245
275,906

1.879

19,625.
83,035.

364 965.
5.267.

1,139 773 1,656. ITL
Mąki obracając na kwartery 699,883 1,329,038.
Pomimo tak ogromnych dowozów i zapasy spichrzowe umniej

szyły się, a wszystko co przybywa znika w konsumcyi.

Sprowadzono w cuuu wczorajszym ua *• .-o ™ * uesarstwa
Rossyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 435, z różnych
miejsc królestwa 386, ogółem wołów sztuk 821, wieprzy 559 cie
ląt 2188* baranów — * tych zakupili rzeznicy tutejsi na konsumeję

' m e i s z k a ń c ó w wołów sztok 677, wieprzy 298 cielęta wszystkie.

W arszawie dala 5 (17) maja 1853 r.— Cenzor F. M. Soł> ■ e » » c z » “ a k I.